

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Symbizon ApS

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 39 86 21 31

Annual report

1 July 2023 - 30 June 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 October 2024.

Karen Julie Tholander
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Symbizon ApS
Jernholmen 54
2650 Hvidovre

Company reg. no. 39 86 21 31
Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director

Karen Julie Tholander

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities consists of retailing toys via the internet.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.275.076 against DKK 5.532.180 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.518.745 against DKK 1.691.733 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special items recognised:

Over recent years, VAT (Value-Added Tax) regulations within the European Union (EU) have undergone significant changes, particularly in relation to the digital economy and cross-border sales. The introduction of the One Stop Shop (OSS) scheme on July 1, 2021, marked a major milestone in simplifying VAT reporting for businesses engaged in cross-border sales within the EU. Prior to this, companies were required to comply with various national VAT thresholds for distance sales, which posed administrative burdens and complexity.

Before the OSS system was introduced, each EU Member State had its own VAT registration threshold for distance sales of goods to consumers (B2C). Typically, these thresholds ranged between €35,000 and €100,000, depending on the country. Once a business exceeded the threshold in a given country, it was required to register for VAT, charge local VAT rates, and file the returns in that country. Furthermore, if the goods were placed in a member state, a local VAT registration number was required. These challenges created a significant burden for small and medium-sized enterprises like Symbizon ApS, which are engaged in cross-border e-commerce, reducing competitiveness and complicating expansion into new markets.

Furthermore, the UK leaving the European Union, also increased the complexity for our goods stored and sold in the UK. Creating a company from scratch under these complex rules, required management to seek professional advice to manage the different VAT requirements. The management has consistently calculated and recorded VAT in accordance with the applicable regulations. During the expansion into new countries, there was a processing time exceeding two years for obtaining VAT registrations and other related formalities. As a result, the company was unable to make regular payments of the accrued VAT liabilities in these countries. Management engaged with an international VAT agency to retroactively report the VAT obligations for the relevant countries, a process that was completed in 2022/2023.

Following several VAT periods with reliable reporting and calculation support, management has determined that excessive VAT had been accrued in previous financial years. This adjustment has now been made to ensure that the financial statements as of June 30 2024, provide a true and fair view.

The adjustments in the P/L for 2023/24 is DKK 1,079,341.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impacts on the financial position of the company.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	5.275.076	5.532.180
2 Staff costs	-2.862.883	-2.916.394
Operating profit	2.412.193	2.615.786
Other financial income	225.030	73.305
3 Other financial expenses	-618.564	-503.920
Pre-tax net profit or loss	2.018.659	2.185.171
4 Tax on net profit or loss for the year	-499.914	-493.438
Net profit or loss for the year	1.518.745	1.691.733
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	600.000
Dividend for the financial year	244.000	600.000
Transferred to retained earnings	1.274.745	491.733
Total allocations and transfers	1.518.745	1.691.733

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	7.738.069	7.965.913
Prepayments for goods	941.444	706.230
Total inventories	<u>8.679.513</u>	<u>8.672.143</u>
Trade receivables	2.138.971	999.800
Deferred tax assets	154.000	0
Other debtors	0	61.234
Accrued income and deferred expenses	100.353	100.353
Total receivables	<u>2.393.324</u>	<u>1.161.387</u>
Available funds	<u>1.378.815</u>	<u>3.108.152</u>
Total current assets	<u>12.451.652</u>	<u>12.941.682</u>
Total assets	<u>12.451.652</u>	<u>12.941.682</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	52.000	52.000
Retained earnings	4.616.775	3.342.031
Proposed dividend for the financial year	244.000	600.000
Total equity	<u>4.912.775</u>	<u>3.994.031</u>
Provisions		
Other provisions	700.000	0
Total provisions	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions		
Income tax payable	515.308	437.438
Total long term liabilities other than provisions	<u>515.308</u>	<u>437.438</u>
Bank debts	3.941.465	4.347.125
Trade creditors	1.122.494	670.307
Debt to associated enterprises	9.848	19.311
Income tax payable	381.438	373.401
Other debts	868.324	3.100.069
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.323.569</u>	<u>8.510.213</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.838.877</u>	<u>8.947.651</u>
Total equity and liabilities	<u>12.451.652</u>	<u>12.941.682</u>

1 Special items**5 Charges and security**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 July 2023	52.000	3.342.030	600.000	3.994.030
Distributed dividend	0	0	-600.000	-600.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.274.745</u>	<u>244.000</u>	<u>1.518.745</u>
	<u>52.000</u>	<u>4.616.775</u>	<u>244.000</u>	<u>4.912.775</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management review, management has consistently calculated and recorded VAT in accordance with the applicable regulations. During the expansion into new countries, there was a processing time exceeding two years for obtaining VAT registrations and other related formalities. As a result, the company was unable to make regular payments of the accrued VAT liabilities in these countries. Management engaged with an international VAT agency to retroactively report the VAT obligations for the relevant countries, a process that was completed in 2022/2023.

Following several VAT periods with reliable reporting and calculation support, management has determined that excessive VAT had been accrued in previous financial years. This adjustment has now been made to ensure that the financial statements as of June 30 2024, provide a true and fair value.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2023/24</u>
Income:	
Reversal of excessive accrued VAT	<u>1.079.341</u>
	<u>1.079.341</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Gross profit	<u>1.079.341</u>
Profit of special items, net	<u>1.079.341</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.617.079	2.741.345
Pension costs	209.489	133.200
Other costs for social security	14.598	19.313
Other staff costs	<u>21.717</u>	<u>22.536</u>
	<u>2.862.883</u>	<u>2.916.394</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>6</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	618.564	503.920
	<u>618.564</u>	<u>503.920</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	605.308	493.438
Adjustment for the year of deferred tax	-154.000	0
Adjustment of tax for previous years	48.606	0
	<u>499.914</u>	<u>493.438</u>
5. Charges and security		
For bank loans, the company has provided security in trade receivables and inventories totalling DKK 3.000.000.		
